ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 августа  2013 года    №  134
Об    утверждении   плана мероприятий

(  Дорожная карта)
 в муниципальном образовании
 Бегуницкое    сельское    поселение

Волосовского    муниципального  района
 Ленинградской области «О реализации мероприятий
в рамках долгосрочной целевой программы
«Совершенствование и развитие
автомобильных дорог
Ленинградской области на 2009-2020 годы" в 2013 году.

В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» в 2013 году.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий ("дорожную карту") в муниципальном образовании   Бегуницкое    сельское    поселение Волосовского    муниципального  района  Ленинградской области «О реализации мероприятий в рамках долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы" в 2013 году

(далее – план) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Принять меры по реализации Дорожной карты;
3.  Представлять ежеквартально к 5 числу месяца, следующего за отчетным кварталом, главе администрации информацию о ходе исполнения мероприятий Дорожной карты

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации
 Бегуницкого сельского поселения:
                                         А.И. Минюк